

İran Hududunu

İngiliz ve Sovyet kitaları geçtiler

Londra 25 [a. a.] —
Röyter - İngiliz hava kuvvetlerinin bu sabah İran hududunu geçtiği bildirilmektedir.

Moskova 25 (a.a.) —
Moskova radyosu Sovyet kitalarının bu sabah İran hududunu geçmiş olduklarını bildirmektedir.

Bir Romen Generali

Rus ordusundan sitayişle bahsetmektedir

Moskova, 25 (a.a.) —
Rus ordusu Odessa civarında Romen ordusundan 57 ci fırka lar büyük zayıta uğrattıktan sonra üçüncü Romen ordusunun karargâhında bazı vesikalar geçirilmiştir. Romen fırka kumandanı ele geçen vesikalara nazaran istemiyerek Rus ordusunu öğmektedir. Romen generali bu vesikada şöyle demektedir:

Rus ordusu iyi tehziz edilmele beraber çok iyi antreman görmüş bir ordudur. Şefleri de çok ustadırlar. Rus ordusu çok zengin harp vasıtalarına maliktir. Modern silâh ve nakil vasıtalarına malik olan bu ordu şiddetle mukavemet göstermektedir. Mütemediyen mukabil taarruzlar yapabilmektedir. Kızılordu bir çok hilelere müracaat ederek kitalarımızın bölüğünden istifade etmektedirler. Sovyetler hatlar arkasında da mühim çete faaliyetleri yapmaktadırlar. Mühimmat ve yiyecek do la 100 kadar kamyon 15 tank, 35 otomobil ve 7 tren tahrib edilmiştir. Bir çok mühimmat do lu trenleri yollardan çıkarmışlardır. 16 subay ve 4000 kadar Alman askerini öldürmüşlerdir.

Sovyet resmi tebliği

Cephe boyunca

Çetin muharebeler devam etmektedir

Moskova, 25 [a.a.] —
Sovyet resmi tebliği :
Dün gündüz kitalarımız tekml cephe boyunca düşmanla muharebelere devam etmişlerdir. Bilhassa muharebeler Gomel istikametlerinde pek çetin olmuştur. Cumartesi günü 39 Sovyet tayarasının ziyana mukabil düşmanın 52 tayarasi imha edilmiştir. Şimalde Rus filosu düşman nakliye gemilerini bombalamıştır.

Bir Sovyet Tekzibi

Moskova, 25 (a.a.) —
Sovyetlerin gaz harbine karşı hazırlıklar yapıldığına dair Stefani ve Macar ajansları tarafından verilen haberler kati suretde asılsızdır.

Mister Çörçil Diyor ki :

Avrupa baştan başa harap olurken

En mesut memleketi Türkiyedir

Almanlar

Rusyada katliam yapıyorlar

Hitlerizmi dünyadan kaldıracamız

Londra, 25 (A.A.) —
İngiliz Başvekili Çörçil dün akşam radyoda bir nutuk söyliyerek ezümle demıştirki:

Birleşik Amerika Cumhuriyeti ile Okyanusta mülakat yaptım. Mülakatın nereden yandığını söylemiyeceğim. Yalnız bu mülakat etrafı kara ile çevrilmiş bir koyda vukua gelmiştir. Büyük Amerikan filosu ve uzun mesafe tayyareleri bu rada muvasalatımızı bekliyorlardı. Biz buraya mütemedi bir himaye altında vardık.

Üç gün burada Mister Ruzveltin yanında arkadaşlık ettim. Diğer tarafta askerler içtimalar yaparak kendilerine düşen vazifeleri yapmağa devam etmişlerdir.

Ruzvelt dünyanın en kuvvetli bir memleketi olan Amerikada üç defa cumhur reisliğine seçilmiş çok kuvvetli bir zattır. Ben ise memleketimde yaptığım işler hakkında izahat vermek ve memleketimden müzaheret görüp görmediğim vazifesiyle mükellefim.

Amerika milletinin İngiltere ile aynı lisana konuşması aynı fikirleri taşıması dolayısıyla birbirlerine bir çok noktalardan aynı kanaati beslemesi beşeriyet için en büyük bir iyiliktir. İngiliz dili konuşan milletlerin mütecavizlerin elinden kurtarılması ve karşı koyması, bu kitleleri içine düştükleri sefaletten kurtarması için sarfettiği gayretler insanlık için en büyük bir şereftir.

Bu gün muazzam hadiseler olmaktadır. Nazi harp makinesi yüzünden bütün Avrupa harap oldu. Bir çok milletlerin hak ve ananeleri yıkılıp gitti. Avusturya, Çekoslovakya Norveç, Danimarka, Hollanda Belçika, Yunanistan, Yugoslavya ve bilhassa Fransa aldatılarak yere çarpıldı. Macaristan, İtalya, Romanya gibi devletler kaplanın çakalları olmak için çalışmaktadırlar. Onların vaziyeti de esaret altında olanlarınkinden pek az farklıdır. Bu milletler Hitlerizmin elinden yarımsız kurtulamazlar. Avrupada Türkiye ve İspanya gibi devletler mesut bir haldedirler.

— Sonu ikincide —

Pravda gazetesi diyor ki :

Façist sürüleriyle

Misli görülmemiş bir harp olmaktadır

Hitlerin Planları iflas etmiştir

Moskova 25 [a.a.] —
Pravda gazetesi harbin başlangıcından beri iki aylık bir blançoyu baş makalesinde tebarüz ettirmektedir.

Baş makalede şöyle denilmektedir:

İki aydanberi Buz denizinden kara denize kadar olan cephe muazzam bir harp kahraman Kızıl ordu ile Façist sürüleri arasında tarihte görülmemiş bir muharebe devam etmektedir. Hitlerin beş veya altı hafta içinde Sovyet ordularını imha edeceğine dair plânı iflas etmiştir.

Façist sürüleri muhtelif bölgelerde ilerlemişlerdir. Fakat bu ilerleyiş kendilerine pek pahalıya mal olmuştur. Hitler Rusyayı fethetmek için üç milyon zayıta hazır olduğu evvelce ilân etmişti. Fakat iki ay içinde Almanya ölü ve yaralı olarak iki milyondan fazla insan zayı etmiştir. Günden güne Alman zayıtı artmakta ve buna mukabil Rus mukavemeti yükselmektedir.

Almanlar bir mikdar Rus toprakları almışlarsada bunun ehemmiyeti kati değildir. Sovyet bu kurtuluş harbinde yalnız değildir.

Yeni müttefiklerimiz ve çok kuvvetli dostlarımız vardır. Milletlerin müşterek gayretleri Hitlerizmin muhakkak hakkından gelecektir.

Alman Konsoloslukları Meksikada kapatılıyor

Meksiko, 25 (a.a.) —
Meksikadaki Alman konsolosluklarının kapatılması istenilmiştir. Bunun ısgal altındaki Meksika konsolosluklarının kapatılması hakkında Almanya tarafından verilen karara bir karşılık olduğu söylenmektedir.

Beden Terbiyesi

Mükelleflerben davete icabet etmiyenler ceza görecekler

Pasif korunma paraşütçü kellefleri hakkında ceza muamele yapılmak üzere icabeden teşebbüse geçilmiş olduğu da haber verilmektedir.

Kaydını yaptırıp talim ve terbiye mesailerinde bulunmayanlar hakkında kanuni muamelelerin yapılacağı şüphesiz bulunmaktadır.

Bu kabil beden terbiyesi mü

Smolenskte

Almanlar ağır zayıta uğradılar

Sovyet mukabil taarruzu şiddetle devam ediyor

Londra, 25 (a.a.) —
Smolensk şehrinin Rus resmi tebliğlerinde zikredilmiş olması Rus mukabil taarruzunun bütün şiddetiyle devam ettiğini göstermektedir. Mareşal Timogenku bir emri yevmisinde düşmana indirilen fevkalâde büyük darbeden dolayı orduyu tebrik etmektedir.

Leningrada karşı başlıyan Alman taarruzu son günlerde inkişaf edememiştir.

Muharebenin neticesi ne olursa olsun Rusların fevkalâde mukavemet edeceklerini göstermektedir. İcabettiği zaman Leningradın sokak sokak müdafaa edilmesi için talimler yapılmaktadır.

Son verilen malumata göre Smolenskte 161 ci Alman fırkası bozguna uğratılmış ve harp meydanında binlerce ölü bırakmıştır. Cumartesi günü 130 Alman tankı ile 100 den fazla otomobil ve bir çok sahra topu imha edilmiştir. Kara kuvvetleriyle iş birliği yapan hava kuvvetleri ayrıca 35 tank, 43 otomobil 6 zirhl otomobil ile 15 sahra topu tahribetmişlerdir.

Moskova, 25 (a.a.) —
Pazar akşamı gelen malumata göre, Rus generali Konyefin Alman taarruzunu yarmağa teşebbüslerinde hiç bir fedakârlıktan ve gayretten esirgemedikleri anlaşılmaktadır.

— Sonu ikincide —

Garbi Almanyaya

İngiliz tayareleri yine akın yaptı

Berlin, 25 (a.a.) —
Dün gece İngiliz tayareleri garbi Almanyada bazı yerlere akın yapmışlardır. İnfilâk ve yangın bombaları atılmıştır. Hiç bir yerde hasar ehemmiyetli değildir. Üç düşman tayarasi düşürülmüştür.

30 Ağustos

Türk hava kurumu gardenpartisi

Çok eğlenceli ve neşeli olması için çalışılmaktadır

30 ağustosta Türk hava kurumu tarafından belediye bahçesinde verilecek olan gardenpartinin neşe ve eğlenceli olması için faaliyet hummalı bir şekilde devam etmektedir.

Dün de Türk hava kurumu merkezinde kurum başkanı bayan Zekiye Olgaçayın riyasetinde toplantı yapılmış ve garden partinin emsaline faik ve mükemmel olması için bazı mühim kararlar alınmıştır.

Gardenpartide bazı yenilikler yapılacağı gibi deniz lisesi talebeleri tarafından halkımızın şimdiye kadar görmediği bazı bedeni gösterileri yapılacaktır.

Gardenpartide bir de zengin bir piyango tertibine de karar verilmiştir.

Yine haber aldığımızı göre gardenparti gecesini takibeden pazar gecesi Belediye bahçesinde ve İdman yurdu deniz lokalinde halkımız için Adanadan temin edilen kuvvetli bir artist trupu tarafından temsiller verilecektir.

Türk milletinin istiklal ve istikbalinin temel taşını teşkil eden 30 ağustos zafer bayramı münasebetiyle verilecek gardenpartinin neşeli eğlenceli olması için kuruma azami faaliyet sarfedilmekte ve icabeden fedakârlık yapılmaktadır.

Alman haya kuvvetleri

Rus toprakları üzerinde

Muvaffakiyetli harekatta bulundular

Berlin, 25 (a.a.) —
D. B. B. — Şark cephesinin merkezinde Alman avcıları ayın 23 ünde Sovyet demir yollarına çok muvaffakiyetli hücumlar yapmışlardır. Tayyareler çok alçaktan uçarak ricat halindeki kuvvetlere ateş etmişlerdir. Düşman bu harekât esnasında insan ve malzeme çok ağır zayıta uğramıştır. 43 trene tam isabetler elde edilmiştir, 500 vagon tahribedilmiştir. Bu arada 12 Sovyet kolu tam suretse imha edilmiştir. Hava muharebelerinde 12 Sovyet tayarasi düşürülmüştür.

23 Ağustosta Alman hava kuvvetleri Ukraynada da çok müessir hareketlerde bulunmuşlar ve ricat etmekte olan düşman birlikleri bombardıman edilmiş ve bu arada 175 kamyon da tahrib edilmiştir. Üç Sovyet tayarere meydanına hücum edilmiş ve yerde bulunan uçmağa hazır 30 tayarere tahribedilmiştir. Burada yapılan hava muharebelerinde 7 Sovyet tayarasi düşürülmüştür.

Savaş tayarelerimiz Odesa da 8 bin tonluk bir sahrınç gemisini hasara uğratmışlardır. Dinyeper üzerinde düşmanın top çekerleri batırılmıştır. Bütün Alman tayareleri bu muvaffakiyetle tetevvüç eden harekâtı bağardıktan sonra üslerine dönmüşlerdir.

Göbels

Venediğe gidiyor

Berlin. (a.a.) —
D. N. B. — İtalyan maarif nazırının daveti üzerine Göbels beynelmilel sinemaçılık sergisinde bulunmak üzere venediğe gidecektir.

30 Ağustos

Zafer Bayramında

Yapılacak merasimde vilâyetimizi Hayri Hakkâkoğlu ve Emin Alper temsil edeceklerdir.

Bu sene muazzam merasimle tes'id edilecek olan 30 Ağustos Zafer bayramı münasebetile Dumluşınarda Meçhul Asker Abidesinde yapılacak olan törende vilâyetimizi, Umumi Meclis âzasından Hayri Hakâkoğlu ile C. H. P. Vilâyet idare heyeti âzasından Emin Alperin temsil etmeleri Vilâyet Yüksek Makamınca tensip ve tesbit edilmiştir.

Heyetimiz, perşembe günü Mersinden hareket edecektir.

Emin Arslan Karakaş

Anı bir Fatık hadisesi dolayısıyla bundan bir müddet evvel şehrimiz memleket hastanesinde hazik doktorlarımızdan Operatör Recep Sayhanın yaptığı bir ameliyat neticesinde muhakkak bir ölümünden kurtarılan Mersin cephesinin sabık kuvvayı milkiye kumandanlarından mücahit Emin Arslan Karakaş dün hastaneden iyi olarak çıkmıştır. Dün memuriyet mahalli olan Taşucuna giden Emin Arslan Karakaş matbaamıza uğramış ve kendisini hastanede ziyaret etmek lutfunda bulunan Belediye reisimiz bay Mitat Toroğlu ve Bay Enver Ali Germene karşı bu ziyaretlerinden dolayı minnet ve teşekkürlerini bildirmiştir.

İngiliz Tayfaları

Müsadere edilen vapurlarda çalışacaklar

Vaşington, 25 [A.A.] —
Mister Ruzvelt dün neşrettiği bir emirname ile İngiliz subay ve gemi tayfalarının Amerika hükümeti tarafından müsadere edilen gemilerde çalışmalarına müsaade etmiştir.

Sovyet Londra elçisi

İngiliz hava hareketlerinden memnuniyetle bahsetti

Londra, 25 (a.a.) —
Sovyet elçisi Mayiski şerefine verilen bir ziyafette beyanatta bulunarak demiştir ki :

İngiliz hava kuvvetleri zarbi Almanyaya karşı mütemadi taarruzları Sovyet ordularının halen vermekte oldukları dünyanın en büyük muharebelerinde büyük yardım teşkil etmektedir. Almanya İngiliz hava kuvvetlerinin endüstriye indirdiği darbelerden dolayı İngiliz hava kuvvetlerini tebrik ederim. Geceler gittikçe uzamakta olması İngiliz hava kuvvetlerinin faaliyetleri genişletecektir.

Ziyafette 400 kadar hava subayı ve Mayiskinin refikası da hazır bulunmuştur. Ziyafette Rus ve Polonya subaylarının hararetli görüşükleri görülmüştür.

Hava Muharebeleri

Şark cephesinde şiddetli şekilde devam ediyor

Berlin 25 (A.A.) —
Mühim hava teşekkülleri-miz 24 ağustosta Gomel ve Kiyef arasında düşman kıtaat ve şimendifer yolları ve şoselere muvaffakiyetli hücumlar da bulunmuşlardır. Şose ve demir yolu irtibat noktaları üzerine orta ve ağır sıklıkta bombalar atılmıştır. Birikmiş olan düşman kolları ve nakil vasıtaları ağır darbelerle uğratılmıştır. Düşmana karşı ateşimiz çok müthiş olmuştur. Düşman kitaları dağıtılmış ve Smolenskin çimalinde düşman hava üslerine yıldırıcı hücumlar yapılmıştır. 24 Ağustosta yürüyüş halindeki düşman kuvvetlerine mühim isabetler kaydedilmiştir.

Romanyada

Yahudiler mecburi iş görecekler

Bükreş, 25 (a.a.) —
Pazar günü imzalanmış bir emirnameye göre 18 den 60 yaşına kadar bütün yahudiler mecburi iş hizmetlerine tabi tutulmuşlardır. Bütün yahudiler listeler kaydedilmek üzere polis mekânlarına kaydolunmaları mecburi tutulmaktadır.

Şimali Fransada Hedefler yine bombalandı

Londra, 25 (a.a.) —
Dün gündüz avcılarımızın refakatinde bombardıman tayyarelerimiz şimali Fransada bulunmuşlardır. Düşman hangar ve top mevzileriyle diğer hedefler bombalanmış ve hava kuvvetlerimiz pek az düşman avcılarıyla karşılaşmıştır. Hiç bir tayyare kaybımız yoktur.

İngiltere Üzerinde Pek az Alman hava faaliyeti oldu

Londra, 25 (a.a.) —
Dün sabah tek tük düşman tayyareleri şarki İngilterede bazı yerlere bombalar atmışlardır. Bir miktar hasar varsa da insanca zayıf yoktur. Düşmanın bir kaç tayyaresi dün gece İngiltere üzerinde pek az faaliyette bulunmuştur. Bir yere bir kaç bomba atılmıştır.

Smolenskte

— Birinciden artan —
Cumartesi Smolensk muhtakasında Konyefin kuvvetlerine karşı Alman tank ve motörlü kuvvetleri tekrar hücumu başlamışlardır. Bir kaç saat devam eden çetin muharebeden sonra Alman taarruzu durdurulmuştur. Rus kitalarına cumartesi günü hücum emri verilmiş ve mürettebatı tarafından terk edilen Alman tanklarından 130 danesi tahrib edilmiştir. General Konyefin taarruzundaki maksad başka taraflardaki Alman tazyikini hafifletmektir. Alman hava kuvvetlerinin bu muharebede yaptıkları hücumlar akim kalmıştır.

Açık Teşekkür

Uğramış olduğum bir fıtlık hadisesinde beni muhakkak bir ölümden amelîyat yapmak suretile kurtaran memleket hastanesi operatörü doktor bay Recep Sayhan, Rüştü Bağatur ve bay Ziya Bensonu alenen teşekkürü bir bore bilirim. Yatığım müddetçe bana rıfk ve şefkatle muamele yapmak nezaketinde bulunan hemşire bayan Nimet Koraya teşekkürlerimin ibrâğına sayın gazetenizin tavassutlarını derin saygılarımla dilerim.

Kuvayı Milliye Mersin cephesi sabık kumandanı
EMİN ARSLAN KARAKAŞ

Tohumlukların elden çıkarılmaması için bir tamim yapıldı

Ankara, — Ziraat Vekâleti Toprak mahsulleri Ofisinin şansı bulunan yerlerde çiftçilere ellerinde mevcut tohumluklarını elden çıkarılmaması hakkında vilâyetlere bir tamim göndermiştir. Bu tamime göre bir kısım çiftçiler Toprak Mahsulleri Ofisi tarafından tohumluk olarak kendilerine terk edilen hububat ilerde ihtiyaç göstererek tohumluk alırım ümidiyle ellerinden çıkarmaktadırlar. Tohumlukları ellerinde bırakılan çiftçilere Vekâletçe tohumluk yardımında bulunulmayacaktır.

Mister Çörçil diyor ki :

Birinciden Artan —

Şimdi ise Hitler bir zaman dost olduğunu ilân ettiği Sovyet Rusyaya hücum etmiştir. Bu seferki Hitlerin sergüzeşti o kadar kolay olmamıştır. Hitler bu sefer büyük bir fayda temin edememiştir. Fakat Hitler Rus vatanperverlerine karşı korkunç cinayetler yapmaktan geri durmamaktadır. Hitler ilk defa olarak Alman karını Rus ovalarında sel gibi akıtmıştır. Alman milleti kurbanlık koyun gibi şarkta kanını dökmektedir. Ruslar mükemmel ve fedakârlıkla harp etmektedirler Almanlar bu hal karşısında şaşkın kalmışlardır.

Düşman Rusyada ilerlemedikçe her yer baştan başa imha edilmektedir. Rus vatanperverleri Alman polisleri tarafından 20 şer bin kişilik gruplar halinde kurşuna dizilmektedir. 16 ncı asırdanberi böyle büyük ölçüde bir katliam yapılmamıştır.

Bu bir başlangıçtır. Bunu ağılık ve içinden çıkılmaz felâket takibedecektir. Beş senedenberi Japon askerî kuvvetleri 500 mil yonluk Çini istilaya kalkıştı, katliamlar olmasına rağmen buna Çin işi diyorlar. Japonya şimdi de Hindiciniyi koparmak için de Singapur'u tehdit etmektedir. Bu Japon teşebbüsünün de durması lazım gelmektedir. Bunun önüne geçilmek için muslihaneye gayretler sarf edilecektir. Amerika Çin işine çalışmaktadır. Ve her türlü teminat vermektedir. Bu ümitler boşa çıkarsa Amerikanın yanı başında tereddüt etmeden yer alacaktır.

Reisi cumhur Ruzveltin bulduğumuz zaman harp ve sulhun nihai şekli tesbit edilmiş olmakla beraber geçen harb de olduğu gibi bu harb esnasında da Birleşik Amerika ile müsterek bir deklarasyon ilân edilmiştir. Bu deklarasyon geçen harbdekinden iki noktada farklıdır:

Bu harb sonunda geçen harbin aksine olarak mücorim müte cavizler silâhten teorid edileceklerdir. Alman halkı katiyen ticaretten mahrum bırakılmayacaktır. Nazi istibdadını yer yüzünden kaldırmak için elden gelen her şey yapılacaktır. Mosko vada yakında Amerika Rusya ve İngiltere arasında bir konferans yapılacaktır. Hitlerin Rusyaya taarruz etmekten gayesi Rusyayı mağlup ettikten sonra İngiltere reye hücum edecek ve daha sonra Amerika ile heşabını görmek için serbest kalacaktır. Fakat Ruzvelt Amerika ve İngiltere reyi tehdit eden kuvveti vaktünde idrâk etmiştir. Ruzvelt muazam Amerikan kuvvetlerini seferber ederek beşeriyete büyük hizmetler etmiştir.

Ölçü ve ayar memurlarının maaşı

Ankara - Belediyelerde çalışan ölçü ve ayar memurlarının bazı yerlerde ücretlerini vaktinde alamadıkları vaki şikâyetlerden ve yapılan teftişlerden anlaşılmıştır. Dahiliye Vekâleti vilâyetlere bir tamim yaparak ölçü ve ayar memurlarının harcırah, ücret ve maaşlarının muntazaman verilmesi hususunun teminini ve yakın alâka gösterilmesini bildirmiştir.

ilan

Cinsi	Gün	Saat	Muvakkat teminat		Muhammen bedeli		Mikdarı
			Lira	Kr.	Lira	Kr.	
Kuru Fasulya	27-8-941	9	127	50	1700	00	10000
Patates	>	9,30	94	50	1260	00	12000
Bulgur	>	10	180	00	2400	00	15000
Maraş Piriç	>	10	270	00	3600	00	10000
Nohut	>	11	47	25	630	00	6000

1 - Silifke J. okul taburunun 1-9-941 den 31-8-942 tarihine kadar bir senelik ihtiyacı olan yukarıda yazılı beş kalem erzakı 13-8 941 den itibaren 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

İhaleleri 27 8-941 çarşamba günü yukarıda yazılı saatlerde yapılacaktır. Evsaf ve nümuneler okuldadır. Şartnameler bedelsiz verilir.

Talipler muayyen günde muvakkat teminatlarını Malsandığına yatırarak eksiltmeye başlamadan evvel belgelerile komisyona müracaatları.

[541] 13-17-21-26

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat

SALI 26 - 8 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.30 Nüzik; Senfonik program (Pl.)

8.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik; Türkçe plaklar.

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik; Türkçe plaklar programının devamı

13.15 Müzik; karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Necip Aşkın).

18.30 Serbest 10 dakika

18.40 Müzik; Radyo salon orkestrası programının ikinci kısmı

19.00 Konuşma (Yuva saati)

19.15 Müzik; Radyo salon orkestrası programının son kısmı.

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik; Fasil heyeti

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik; Bestekâr simaları serisinden (Pl.)

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Müzik; Saz eserleri

21.30 konuşma

21.45 Müzik Klasik Türk müziği programı - Şef Mesud Cemil.

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Esham, fah vilat, kambiyo nukut borsası (Pl.)

22.45 Müzik dans müziği (Pl.)

22.55 Yarınki Program ve kapanış.

Vatandaş ;

T. H. Kurumu-na üye ol.

Deniz Gedikli Erbaş Orta okulu Satın Alma komisyonu başkanlığından

1 - Ciheti askeriye ihtiyacı için aşağıda cinsleri yazılı iki kalem yiyecek maddesi pazarlıkla satın alınacaktır.

2 - isteklilerin 3-9-941 günü hizalarında gösterilen saatlerde okulumuz satın alma komisyonuna müracaat etmeleri ilân olunur.

3 - Şartnameler her gün komisyonumuzda görülebilir.

Cinsi	Fiatı	Muhammen		Sart
		Kilosu	bedeli	
Bir tip ekmek	Belediye narkından 75 santim eksik	40000	4948 lira	10
İnek sütü	10 kr.	11000	1100 "	11

[557] 19-22-26-29

Sayın Bayanlar Baylar

Soğuk su caddesinde bulunan dükkanımı Kışla caddesinde 43 numaralı dükkana naklettim kola, ütü, leke, temizlik, şapka tamir ve boya yapılır Fiatlarımız rekabet kabul etmeyecek derecede ehvendir boya ve lekeler istitle yapılır boyalarımız gayet sabit olmak şartile garantidir.

Sayın müşterilerimizin bir defa tecrübeleri kâfidir.

Adres: kışla caddesinde kolaylık istim boya evi

Ahmet Hallaç (366) 22. 23. 24. 26. 27

ilan

Fındık Pınarı Muhtarlığından

Köyümüze ait Kahve, Dükkanlar ve Fırın 1 Eylül tarihinde müzayede ile 942 senesi haziran bidayetinden itibaren bir sene müddetle icara verilecektir. Talip olanların mezkûr günde pey akçeleriyle birlikte köy heyetine müracaatları ilân olunur

(471) 26-27-28-29

Yeni Mersin NUSHASI 5 KURUŞTUR			
Abone Şeraiti	Türkiye için		Hariç için
	Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "	
Üç "	300 "	500 "	
Bir "	100 "	Yoktur.	

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.